
PREZENTACE A NASAZENÍ HRÁČŮ
Akce: 6. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2023/2024
Místo konání: KLUBsten Karviná Datum konání:

Soutěž: Dvouhra mládeže 18 23

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kat. Nej. prům. 5.RBTM prezence

1 73561 BŘENEK Jiří 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U15B 1 3,50 3 1

2 83948 MANDRYSZ Filip 2006 Český Těsín- TJ Slavoj KA U19B 2 3,63 2 2

3 70002 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA U17B 3 4,33 5 3

4 85588 STAREČEK Tobiáš 2010 Havířov- SKST KA U15B 4 5,00 6 4

5 83766 FILIPOVÁ Ema 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U13G 4 5,00 4 5

6 86035 PLETNICKÝ Lukáš 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U15B 5 8,67 6

7 81673 RÓZANSKI Adam 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U15B 5 9,33 8 7

8 85643 AFANASIEVSKA Violetta 2011 Havířov- SKST UK U13G 7 7,00 7 8

9 91429 ŠPALEK Jáchym 2010 Český Těsín- TJ Slavoj KA U15B 6 6,50 9

10 87283 SLAVÍČ Jakub 2008 Karviná- KLUBsten KST KA U17B 7 10,50 14 10

11 86501 MIHLO Marija 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U13G 6 10,50 15 11

12 91142 ŠUHAJDA Martin 2012 Havířov- SKST KA U13B 8 9,33 11 12

13 87284 SZOTKOVSKÁ Alena 2005 Karviná- KLUBsten KST KA U19G 8 10,50 13 13

14 86154 ŠULAVA Vojtěch 2011 Karviná- KLUBsten KST KA U13B 9 9,00 9 14

15 91451 OLEKSÍK Adam 2013 Havířov- SKST KA U11B 10 11,50 10 15

16 91304 SEMBOL Erik 2013 Havířov- SKST KA U11B 12 13,00 12 16

17 86207 CHERNYAVSKA Oksana 2013 Havířov- SKST KA U11G 15 16,50 18 17

18 91456 NINICZKA Aleš 2015 Havířov- SKST KA U11B 17 17,00 17 18

19 91454 BUJOKOVÁ Adéla 2013 Havířov- SKST KA U11G 19 19,00 19 19

20 91455 INDRÁKOVÁ Rozálie 2013 Havířov- SKST KA U11G 20 20,00 20 20

21 86574 WIDENKA Tomáš 2009 Bohumín- TJ Sokol KA U15B 999,00 21

22 80173 SALAMON Jan 2010 Bohumín- TJ Sokol KA U15B 999,00 22

23 91491 GROH Adam 2015 Havířov- SKST KA U11B 999,00 23

pátek 5. duben 2024



Dvouhra mládeže - Divize A

body pořadí

1 BŘENEK Jiří : : : : : : : 21 : 2

Karviná- KLUBsten KST (U15B) 6 10 7 6 10 7 5 4 6 4 3 2 -4 7 8 9 7 -6 8 7 3 10 6 :

6 PLETNICKÝ Lukáš : : : : : : : 2 : 21

Karviná- KLUBsten KST (U15B) -6 -10 -7 -3 -7 -7 -5 -5 -5 -5 -7 -8 -7 -8 10 -5 -5 6 -2 -2 -6 -10 -4 :

5 FILIPOVÁ Ema : : : : : : : 16 : 10

Karviná- KLUBsten KST (U13G) -6 -10 -7 3 7 7 9 6 14 4 6 8 9 -6 8 7 -6 6 -8 8 -10 -8 11 -6 4 -5 :

3 VANĚK Tomáš : : : : : : : 15 : 6

Karviná- KLUBsten KST (U17B) -5 -4 -6 5 5 5 -9 -6 -14 7 17 7 7 8 6 5 8 4 5 7 8 :

7 RÓZANSKI Adam : : : : : : : 4 : 18

Karviná- KLUBsten KST (U15B) -4 -3 -2 5 7 8 -4 -6 -8 -7 -17 -7 -15 -5 -7 -3 -2 -5 -70 12 -5 -7 :

4 STAREČEK Tobiáš : : : : :    : : 8 : 16

Havířov- SKST (U15B) 4 -7 -8 -9 7 8 -10 5 -9 6 -8 -7 -7 -8 -6 15 5 7 -3 -3 -5 -7 -6 -5 :

2 MANDRYSZ Filip : : : : : : : 16 : 10

Český Těsín- TJ Slavoj (U19B) -7 6 -8 -7 5 -6 2 2 6 -6 8 -8 10 -5 -8 -4 3 2 5 3 3 5 5 6 -8 3 :

8 AFANASIEVSKA Violetta : : : : : : : 13 : 12

Havířov- SKST (U13G) -3 -10 -6 6 10 4 8 -11 6 -4 5 -5 -7 -8 70 -12 5 7 7 6 5 -5 -6 8 -3 :
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6. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2023/2024
KLUBsten Karviná

Dvouhra mládeže - Divize B - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

9 ŠPALEK Jáchym : : : 6 : 0

Český Těsín- TJ Slavoj (U15B) 4 5 9 4 6 1 :

17 CHERNYAVSKA Oksana : : : 0 : 6

Havířov- SKST (U11G) -4 -5 -9 -7 -1 -5 :

16 SEMBOL Erik : : : 3 : 3

Havířov- SKST (U11B) -4 -6 -1 7 1 5 :

 : : : :

 :

42

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

12 ŠUHAJDA Martin : : : 6 : 3

Havířov- SKST (U13B) 2 3 2 2 5 3 -7 -8 -6 :

20 INDRÁKOVÁ Rozálie : : : 1 : 9

Havířov- SKST (U11G) -2 -3 -2 -5 -7 3 -8 -3 -2 -3 :

13 SZOTKOVSKÁ Alena : : : 3 : 7

Karviná- KLUBsten KST (U19G) -2 -5 -3 5 7 -3 8 -2 -1 -6 :

21 WIDENKA Tomáš : : : 9 : 0

Bohumín- TJ Sokol (U15B) 7 8 6 3 2 3 2 1 6 :

66

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

11 MIHLO Marija : : : 6 : 4

Karviná- KLUBsten KST (U13G) 5 6 1 -4 -5 -8 8 9 -9 7 :

19 BUJOKOVÁ Adéla : : : 0 : 9

Havířov- SKST (U11G) -5 -6 -1 -7 -4 -4 -8 -4 -9 :

14 ŠULAVA Vojtěch : : : 9 : 0

Karviná- KLUBsten KST (U13B) 4 5 8 7 4 4 4 7 5 :

23 GROH Adam : : : 4 : 6

Havířov- SKST (U11B) -8 -9 9 -7 8 4 9 -4 -7 -5 :

67

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

10 SLAVÍČ Jakub : : : 3 : 7

Karviná- KLUBsten KST (U17B) 4 3 -12 6 -9 -8 -9 -3 -2 -7 :

18 NINICZKA Aleš : : : 3 : 9

Havířov- SKST (U11B) -4 -3 12 -6 -6 -7 6 7 -6 -2 -1 -2 :

15 OLEKSÍK Adam : : : 6 : 5

Havířov- SKST (U11B) 9 8 9 6 7 -6 -7 6 -2 -3 -5 :

22 SALAMON Jan : : : 9 : 0

Bohumín- TJ Sokol (U15B) 3 2 7 2 1 2 2 3 5 :
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Dvouhra mládeže - Divize B - II. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

9 ŠPALEK Jáchym : : : 7 : 4

Český Těsín- TJ Slavoj (U15B) 6 12 -8 10 -3 10 -10 -9 4 6 1 :

12 ŠUHAJDA Martin : : : 4 : 6

Havířov- SKST (U13B) -6 -12 8 -10 -7 -8 -6 2 2 5 :

21 WIDENKA Tomáš : : : 9 : 1

Bohumín- TJ Sokol (U15B) 3 -10 10 9 7 8 6 5 5 5 :

16 SEMBOL Erik : : : 0 : 9

Havířov- SKST (U11B) -4 -6 -1 -2 -2 -5 -5 -5 -5 :

58

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

17 CHERNYAVSKA Oksana : : : 4 : 3

Havířov- SKST (U11G) 8 10 6 3 -8 -7 -10 :

20 INDRÁKOVÁ Rozálie : : : 1 : 6

Havířov- SKST (U11G) -8 -10 -6 -5 -7 3 -8 :

13 SZOTKOVSKÁ Alena : : : 6 : 2

Karviná- KLUBsten KST (U19G) -3 8 7 10 5 7 -3 8 :

 : : : :

 :

####

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

14 ŠULAVA Vojtěch : : : 6 : 4

Karviná- KLUBsten KST (U13B) 4 2 -7 8 -3 -5 -5 4 5 8 :

15 OLEKSÍK Adam : : : 1 : 9

Havířov- SKST (U11B) -4 -2 7 -8 -2 -3 -5 -2 -7 -3 :

22 SALAMON Jan : : : 9 : 0

Bohumín- TJ Sokol (U15B) 3 5 5 2 3 5 3 3 3 :

11 MIHLO Marija : : : 3 : 6

Karviná- KLUBsten KST (U13G) -4 -5 -8 2 7 3 -3 -3 -3 :

62

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

23 GROH Adam : : : 4 : 6

Havířov- SKST (U11B) -7 -6 7 -7 -1 -1 -1 8 4 9 :

18 NINICZKA Aleš : : : 7 : 4

Havířov- SKST (U11B) 7 6 -7 7 -4 -3 12 -6 4 7 5 :

10 SLAVÍČ Jakub : : : 9 : 1

Karviná- KLUBsten KST (U17B) 1 1 1 4 3 -12 6 7 1 8 :

19 BUJOKOVÁ Adéla : : : 0 : 9

Havířov- SKST (U11G) -8 -4 -9 -4 -7 -5 -7 -1 -8 :
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Dvouhra mládeže - Divize B - III. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

21 WIDENKA Tomáš : : : 9 : 3

Bohumín- TJ Sokol (U15B) 5 7 7 -12 -11 10 8 8 3 -10 10 9 :

14 ŠULAVA Vojtěch : : : 1 : 9

Karviná- KLUBsten KST (U13B) -5 -7 -7 -3 -5 -5 -8 -6 8 -10 :

22 SALAMON Jan : : : 8 : 4

Bohumín- TJ Sokol (U15B) 12 11 -10 -8 -8 3 5 5 3 -6 5 6 :

9 ŠPALEK Jáchym : : : 5 : 7

Český Těsín- TJ Slavoj (U15B) -3 10 -10 -9 8 6 -8 10 -3 6 -5 -6 :

66

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

12 ŠUHAJDA Martin : : : 9 : 0

Havířov- SKST (U13B) 5 2 1 5 1 1 2 2 5 :

15 OLEKSÍK Adam : : : 3 : 8

Havířov- SKST (U11B) -5 -2 -1 -2 -7 -3 9 9 -8 -9 5 3 : 5

11 MIHLO Marija : : : 4 : 6

Karviná- KLUBsten KST (U13G) -5 -1 -1 2 7 3 -4 -8 11 -5 4 : 3

16 SEMBOL Erik : : : 5 : 7

Havířov- SKST (U11B) -2 -2 -5 -9 -9 8 9 -5 4 8 -11 5 5 : 4

54

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

13 SZOTKOVSKÁ Alena : : : 4 : 7

Karviná- KLUBsten KST (U19G) -7 -9 10 -10 -2 -4 -4 -3 8 7 10 :

18 NINICZKA Aleš : : : 7 : 5

Havířov- SKST (U11B) 7 9 -10 10 -4 -3 12 -6 3 -7 7 5 :

10 SLAVÍČ Jakub : : : 9 : 1

Karviná- KLUBsten KST (U17B) 2 4 4 4 3 -12 6 4 3 1 :

17 CHERNYAVSKA Oksana : : : 2 : 9

Havířov- SKST (U11G) 3 -8 -7 -10 -3 7 -7 -5 -4 -3 -1 :

58

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

20 INDRÁKOVÁ Rozálie : : : 1 : 6

Havířov- SKST (U11G) 4 -6 -9 -9 -6 -7 -7 :

19 BUJOKOVÁ Adéla : : : 3 : 4

Havířov- SKST (U11G) -4 6 9 9 -8 -4 -9 :

23 GROH Adam : : : 6 : 0

Havířov- SKST (U11B) 6 7 7 8 4 9 :

 : : : :

 :
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23 23 21 19 12 7 7 7 6 6 6 3

Dvouhra mládeže KLUBsten Karviná pátek 5. duben 2024 16 0 2 2 7 5 7 7 0 1 0 0 3 3

U21B U19B U17B U15B U13B U11B U21G U19G U17G U15G U13G U11G

ID Přijmení jméno naroz. oddíl - klub okr.
kat.

2003-

2004

2005-

2006

2007-

2008

2009-

2010

2011-

2012
2013-

2003-

2004

2005-

2006

2007-

2008

2009-

2010

2011-

2012
2013-

1. 73561 BŘENEK Jiří 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U15B CH 1 1 1 1

2. 70002 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA U17B CH 2 2 2

3. 83948 MANDRYSZ Filip 2006 Český Těsín- TJ Slavoj KA U19B CH 3 3

4. 85643 AFANASIEVSKA Violetta 2011 Havířov- SKST UK U13G 4 4 3 2 1 D 1 1 1 1 1

5. 83766 FILIPOVÁ Ema 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U13G 5 5 4 3 2 D 2 2 2 2 2

6. 85588 STAREČEK Tobiáš 2010 Havířov- SKST KA U15B CH 6 6 5 4

7. 81673 RÓZANSKI Adam 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U15B CH 7 7 6 5

8. 86035 PLETNICKÝ Lukáš 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U15B CH 8 8 7 6

9. 86574 WIDENKA Tomáš 2009 Bohumín- TJ Sokol KA U15B CH 9 9 8 7

10. 80173 SALAMON Jan 2010 Bohumín- TJ Sokol KA U15B CH 10 10 9 8

11. 91429 ŠPALEK Jáchym 2010 Český Těsín- TJ Slavoj KA U15B CH 11 11 10 9

12. 86154 ŠULAVA Vojtěch 2011 Karviná- KLUBsten KST KA U13B CH 12 12 11 10 3

13. 91142 ŠUHAJDA Martin 2012 Havířov- SKST KA U13B CH 13 13 12 11 4

14. 86501 MIHLO Marija 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U13G 14 14 13 12 5 D 3 3 3 3 3

15. 91304 SEMBOL Erik 2013 Havířov- SKST KA U11B CH 15 15 14 13 6 1

16. 91451 OLEKSÍK Adam 2013 Havířov- SKST KA U11B CH 16 16 15 14 7 2

17. 87283 SLAVÍČ Jakub 2008 Karviná- KLUBsten KST KA U17B CH 17 17 16

18. 91456 NINICZKA Aleš 2015 Havířov- SKST KA U11B CH 18 18 17 15 8 3

19. 87284 SZOTKOVSKÁ Alena 2005 Karviná- KLUBsten KST KA U19G 19 19 D 4 4

20. 86207 CHERNYAVSKA Oksana 2013 Havířov- SKST KA U11G 20 20 18 16 9 4 D 5 5 4 4 4 1

21. 91491 GROH Adam 2015 Havířov- SKST KA U11B CH 21 21 19 17 10 5

22. 91454 BUJOKOVÁ Adéla 2013 Havířov- SKST KA U11G 22 22 20 18 11 6 D 6 6 5 5 5 2

23. 91455 INDRÁKOVÁ Rozálie 2013 Havířov- SKST KA U11G 23 23 21 20 12 7 D 7 7 6 6 6 3

Chlapci + dívky Dívky

Pořadí a počty hráčů v jednotlivých kategoriích

6. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2023/2024
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PŘEHLED ÚČASTI NA KBTM

Počet z Přijmení Počet z oddíl-klub

oddíl-klub Přijmení jméno nar. Celkem oddíl-klub Celkem

Bohumín- TJ Sokol SALAMON Jan 01.01.2010 1 Havířov- SKST 10

WIDENKA Tomáš 01.01.2009 1 Karviná- KLUBsten KST 9

Bohumín- TJ Sokol Celkem 2 Bohumín- TJ Sokol 2

Český Těsín- TJ Slavoj MANDRYSZ Filip 01.01.2006 1 Český Těsín- TJ Slavoj 2

ŠPALEK Jáchym 01.01.2010 1 Celkový součet 23

Český Těsín- TJ Slavoj Celkem 2

Havířov- SKST AFANASIEVSKA Violetta 01.01.2011 1

BUJOKOVÁ Adéla 01.01.2013 1

GROH Adam 01.01.2015 1

CHERNYAVSKA Oksana 01.01.2013 1

INDRÁKOVÁ Rozálie 01.01.2013 1

NINICZKA Aleš 01.01.2015 1

OLEKSÍK Adam 01.01.2013 1

SEMBOL Erik 01.01.2013 1

STAREČEK Tobiáš 01.01.2010 1

ŠUHAJDA Martin 01.01.2012 1

Havířov- SKST Celkem 10

Karviná- KLUBsten KST BŘENEK Jiří 01.01.2009 1

FILIPOVÁ Ema 01.01.2012 1

MIHLO Marija 01.01.2012 1

PLETNICKÝ Lukáš 01.01.2009 1

RÓZANSKI Adam 01.01.2009 1

SLAVÍČ Jakub 01.01.2008 1

SZOTKOVSKÁ Alena 01.01.2005 1

ŠULAVA Vojtěch 01.01.2011 1

VANĚK Tomáš 01.01.2007 1 Počet z oddíl-klub

Karviná- KLUBsten KST Celkem 9 okr Celkem

Celkový součet 23 KA 22

UK 1

Celkový součet 23


